ВАГИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                         БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                         КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

           20.05.2011г                         с.Вагино                                 №  15-38

         О внесении изменений и дополнений в решение

         Вагинского сельского Совета депутатов

         от 15.12.2010г № 11-28 «О  бюджете

         Вагинского сельсовета на 2011год»

           Внести  в  Решение  Вагинского  сельского  Совета   депутатов «О бюджете Вагинского  сельсовета  от 15.12.2010г № 11-28 следующие изменения и дополнения:

         1.   Пункт 7 изложить в новой редакции:

«Размер увеличение (индексации) денежного содержания муниципальных служащих и размер денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, лиц, заменяющих иные муниципальные должности

            Размер  денежного содержания муниципальных служащих и размер     денежного вознаграждения  депутатов, выборных  должностных  лиц  местного самоуправления,  осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, членов  выборных органов местного самоуправления, лиц,   заменяющих иные  муниципальные должности Вагинского сельсовета на   2011 год, увеличиваются  (индексируются)  на коэффициент, равный 1,065 с  1 июня  2011года».

        2.   Пункт 8 изложить в следующей редакции:

        «  8. Заработная плата работников муниципальных  учреждений в 2011году   увеличивается (индексируется) на 6,5 процентов с 1 апреля 2011года.».

       3.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля Боготольская».

                 Глава Вагинского сельсовета:                   В.П.Сибейко